
序号 零部件名称 零部件编码 规格 数量 备注

1 前保险杠 4810100-0004-098 1

2 大垫圈A级 4915401-0003-002 GB/T 96.1-2002 12 4

3 前货架 4810300-0002-098 1

4 前左转向灯总成 4323100-0001-000 1

5 前右摇臂 4512400-0001-098 1

6 转向拉杆总成 4633000-0001-088 2

7 右转向节总成 4632000-0001-088 1

8 前制动器鼓 4435100-0001-098 2

9 前右制动器盖总成 4435300-0001-098 1

10 前右轮总成 4421200-0006-000 1

11 六角法兰面螺栓细牙小系列 4915202-0005-002 GB/T 16674.2-2016 M12*1.25*80 4

12 六角法兰面螺栓小系列 4915201-0014-002 GB/T 16674.1-2016 M8*70 2

13 六角法兰面螺栓小系列 4915201-0001-002 GB/T 16674.1-2016 M6*16 2

14 六角法兰面螺栓细牙小系列 4915202-0004-002 GB/T 16674.2-2016 M12*1.25*65 2

15 液压油管总成 4236000-0002-098 1

16 大垫圈A级 4915401-0002-002 GB/T 96.1-2002 8 2

17 液压电动动力总成 4234000-0002-098 1

18 闪光器 4332300-0002-000 1

19 车架总成 4411000-0019-098 1

20 制动拉杆总成 4437000-0001-002 2

21 前右转向灯 4323200-0001-000 1

22 右脚蹬支架 4823400-0003-098 1

23 液压油缸支架 4231001-0001-098 2

24 液压缸总成 4231000-0001-015 1

25 驻车手柄 4641801-0001-098 1

26 驻车手柄拉索 4642600-0002-000 1

27 左脚蹬支架 4823200-0003-098 1

28 倒车喇叭开关簧 4324202-0001-002 1

29 后制动回位簧 4436002-0001-002 1

30 后制动踏板 4436001-0001-098 1

31 制动拉杆总成 4437000-0009-002 1

32 六角头螺栓全螺纹 4915205-0003-002 GB/T 5783-2016 M10*25 4

33 平垫圈A级 4915402-0002-002 GB/T 97.1-2002 10 4

34 标准型弹簧垫圈 4915406-0001-011 GB/T 93-1987 4

35 2型全金属六角法兰面锁紧螺母 4915302-0002-002 GB/T 6187.1-2016 M8 2

36 六角开槽薄螺母细牙A和B级 4915305-0002-002 GB/T 9459-1988 M14*1.5 2

37 非标垫圈 4914205-0002-002 40*14*3 2

38 锥度螺母 4914203-0001-005 8

39 2型全金属六角法兰面锁紧螺母细牙 4915303-0001-002 GB/T 6187.2-2016 M12*1.25 10

40 六角法兰面螺栓细牙小系列 4915202-0002-002 GB/T 16674.2-2016 M10*1.25*50 4

41 2型全金属六角法兰面锁紧螺母细牙 4915303-0002-002 GB/T 6187.2-2016 M10*1.25 4

42 六角法兰面螺栓细牙小系列 4915202-0001-002 GB/T 16674.2-2016 M10*1.25*70 4

43 开口销 4915102-0001-002 GB/T 91-2000 3*30 3

44 开口销 4915102-0002-002 GB/T 91-2000 2.5*30 3

45 大垫圈A级 4915401-0004-002 GB/T 96.1-2002 14 3

46 平垫圈A级 4915402-0001-002 GB/T 97.1-2002 8 3

47 2型六角法兰面螺母 4915301-0002-002 GB/T 6177.1-2016 M6 4

48 轴用弹性挡圈 1902602-0012-008 2

49 圆螺母 1902313-0003-002 2

50 前减震器总成 4511000-0001-098 2

51 前左摇臂 4512100-0001-098 1

52 左转向节总成 4631000-0001-088 1

53 前左制动器盖总成 4435200-0001-098 1

54 前左轮总成 4421100-0006-000 1

55 防尘护套 4916106-0001-000 2

56 六角法兰面螺栓小系列 4915201-0007-002 GB/T 16674.1-2016 M8*20 25

57 2型六角法兰面螺母 4915301-0003-002 GB/T 6177.1-2016 M8 36

58 六角法兰面螺栓小系列 4915201-0003-002 GB/T 16674.1-2016 M6*25 5

59 大垫圈A级 4915401-0001-002 GB/T 96.1-2002 6 5

60 空气断路器 4332702-0001-000 1

61 充电器接口 4332703-0001-000 1

62 空档继电器 4332704-0001-000 1

63 接线盒 4342002-0001-000 2

64 调压转换器 4331400-0001-000 1

65 液压动力单元支架 4234001-0002-098 1

66 六角头螺栓全螺纹 4915204-0002-002 GB/T 5783-2016 M10×45 4

67 六角法兰面螺栓小系列 4915201-0017-002 GB/T 16674.1-2016 M8×80 2

68 2型六角法兰面螺母 4915401-0003-002 GB/T 6177.1-2016 M8 2

69 电动绞盘套件 4332400-0002-000 1

70 电动绞盘控制盒 4332705-0001-000 1

车架底盘



序号 零部件名称 零部件编码 规格 数量 备注

1  前大灯罩 4824100-0001-097 1

2  前照灯总成 4321000-0001-000 1

3  十字槽盘头自攻螺钉 1902205-0016-002 GB/T 845-2017 ST4.2*16 16

4  前左挡泥板护板 4821200-0001-000 1

5  前挡泥板 4821000-0001-013 1

6  前右挡泥板护板 4821400-0001-097 1

7  油箱右装饰罩 4825005-0002-097 1

8  油箱左装饰罩 4825004-0002-097 1

9  左搁脚板 4823100-0001-097 1

10  右搁脚板 4823300-0001-097 1

11  后挡泥板 4822000-0002-013 1

12  后右挡泥板护板 4822400-0002-097 1

13  后左挡泥板护板 4822200-0002-097 1

14  胶垫 4916105-0001-000 1

15  油箱罩封盖 4825013-0001-098 1

16  后挡泥板驻车装饰条 4822001-0001-098 1

17  油箱后护罩 4825006-0001-097 1

18  座垫部件 4826100-0001-097 1

19  前左挡泥板下护板 4821202-0001-097 1

20  前右挡泥板下护板 4821402-0001-097 1

21  取电器母座 4332601-0001-000 1

22  总开关锁 4333300-0001-000 1

23  十字槽扁圆头螺钉 4915204-0001-002 GB/T 973-1976 M6*16 62

24  大垫圈 A级 4915401-0001-002 GB/T 96.1-2002  6 66

25  胶平垫圈 4916109-0001-000 62

26  2型六角法兰面螺母 4915301-0002-002 GB/T 6177.1-2016 M6 62

27  六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0001-002 GB/T 16674.1-2016 M6*16 5

28  六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0007-002 GB/T 16674.1-2016 M8*20 12

29  2型六角法兰面螺母 4915301-0003-002 GB/T 6177.1-2016 M8 17

30  六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0004-002 GB/T 16674.1-2016 M6*30 2

31  特大垫圈 C级 4915403-0001-002 GB/T 5287-2002 6 2

覆盖件



序号 零部件名称 零部件编码 规格 数量 备注

1 挡风玻璃 4825010-0001-000 1

2 挡风玻璃安装卡子 4825012-0001-001 6

3 靠背部件 4826300-0004-097 1

4 遮阳棚靠背杆 4810501-0001-098 1

5 遮阳棚支撑杆 4810502-0002-098 1

6 遮阳棚支撑杆 4810502-0001-098 1

7 遮阳棚横梁杆 4810503-0002-098 1

8 遮阳棚横梁杆 4810503-0001-098 1

9 雨刮电机 4332501-0001-000 1

10 雨刮 4332502-0001-098 1

11 遮阳顶棚 4825008-0001-097 1

12 后视镜总成 4325000-0002-097 1

13 胶垫 4916105-0004-000 2

14 内六角圆柱头螺钉 4915207-0001-002 GB/T70.1-2008 M8*25 8

15 六角盖型螺母 4915307-0001-002 GB/T 923-2009 M8 8

16 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0004-002 GB/T 16674.1-2016 M6*30 6

17 大垫圈 A级 4915401-0001-002 GB/T 96.1-2002  6 6

18 胶平垫圈 4916109-0001-000 6

19 2型六角法兰面螺母 4915301-0003-002 GB/T 6177.1-2016 M6 6

20 六角头螺栓 全螺纹 4915205-0003-002 GB/T 5783-2016 M10*25 1

21 平垫圈 A级 4915402-0002-002 GB/T 97.1-2002 10 1

22 十字槽盘头自攻螺钉 4915203-0001-002 GB/T 845-2017 ST4.2*16 12

23 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0007-002 GB/T 16674.1-2016 M8*20 16

24 2型六角法兰面螺母 4915301-0003-002 GB/T 6177.1-2016 M8 10

25 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0008-002 GB/T 16674.1-2016 M8*25 2

26 胶套 4916104-0003-000 2

27 缓冲胶块 4916108-0002-000 4

28 副脚踏板支架 4823501-0001-098 1

29 副脚踏板 4823500-0001-098 1

30 弹簧 4826202-0001-007 4

31 标准型弹簧垫圈 4915406-0001-011 GB/T 93-1987 8

32 平垫圈 A级 4915402-0002-002 GB/T 97.1-2002 10 8

33 六角头螺栓 全螺纹 4915205-0003-002 GB/T 5783-2016 M10*25 6

34 六角头螺栓 4915204-0002-002 GB/T 5782-2016 M10*170 4

35 1型六角螺母 4915307-0001-002 GB/T 6170-2015 M10 4

36 副脚踏板支架 4823501-0002-098 1

37 副脚踏板 4823500-0002-098 1

38 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0007-002 GB/T 16674.1-2016 M8*20 2

39 2型全金属六角法兰面锁紧螺母 4915302-0002-002 GB/T 6187.1-2016 M8 2

40 液压动力单元防护板 4810700-0001-098 1

41 副座垫 4826200-0002-097 2

42 副座垫支架 4826201-0001-098 1

43 副座垫支架 4826201-0002-098 1

44 大垫圈 A级 4915401-0001-002 GB/T 96.1-2002  6 12

顶棚



序号 零部件名称 零部件编码 规格 数量 备注

1 蓄电池盒 4341101-0002-098 1

2 蓄电池总成 4341000-0002-000 6

3 胶垫 4916105-0005-000 1

4 蓄电池盒压条 4341102-0002-098 2

5 2型六角法兰面螺母 4915301-0003-002 GB/T 6177.1-2016 M8 6

6 电机总成 4240000-0001-000 1

7 后板簧U型螺栓 4522003-0003-002 3

8 后板簧U型螺栓 4522003-0002-002 1

9 后制动开关 4333400-0001-000 1

10 后右轮总成 4422200-0006-000 1

11 后钢板弹簧压板 4522002-0002-002 1

12 后钢板弹簧压板 4522002-0002-002 1

13 后左轮总成 4422100-0006-000 1

14 后桥总成 4222000-0006-098 1

15 车速传感器 4311100-0001-000 1

16 后钢板弹簧 4522000-0002-098 2

17 后钢板弹簧吊耳 4522001-0001-002 4

18 胶套 4916104-0002-000 12

19 六角头螺杆带孔螺栓 4915206-0001-002 GB/T 31.1-2013 6

20 开口销 4915102-0001-002 GB/T 91-2000 3*30 6

21 2型六角开槽螺母A和B级 4915304-0001-002 GB/T 6180-1986 M12 6

22 平垫圈A级 4915402-0002-002 GB/T 97.1-2002 10 8

23 标准型弹簧垫圈 4915406-0002-011 GB/T 93-1987 10 8

24 1型六角螺母 4915307-0001-002 GB/T 6170-2015 M10 16

25 电机总成连接板 4240001-0001-098 1

26 六角法兰面螺栓小系列 4915201-0007-002 GB/T 16674.1-2016 M8×20 10

27 电动力系统连接电缆 4342004-0001-000 1

28 控制器 4332701-0001-000 1

29 六角法兰面螺栓细牙小系列 4915202-0002-002 GB/T 16674.2-2016 M12×1.25×50 4

30 2型全金属六角法兰面锁紧螺母细牙 4915403-0001-002 GB/T 6187.2-2016  M12×1.25 4

序号 零部件名称 零部件编码 规格 数量 备注

1 车厢总成 4711000-0019-013 1

2 尾灯总成 4322000-0003-000 2

3 胶塞 4916107-0001-000 6

4 缓冲胶块 4916108-0001-000 8

5 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0004-002 8

6 2型六角法兰面螺母 4915301-0002-002 GB/T 6177.1-2016 M6 8

动力部分

车厢



序号 零部件名称 零部件编码 规格 数量 备注

1 轴承 4915001-0001-000 GB/T276,6202-2RS 2

2 方向柱轴承座 4612004-0001-098 1

3 方向柱总成 4612000-0001-098 1

4 方向柱卡垫 4612003-0001-001 1

5 方向柱线卡 4612002-0001-001 1

6 方向柱卡子衬管 4612001-0001-001 2

7 方向柱卡子 4916116-0001-000 2

8 方向柱卡子密封圈 4916111-0001-000 2

9 方向把卡座 4611002-0001-000 1

10 手把管 4611000-0002-098 1

11 方向把卡子 4611001-0001-000 2

12 前制动拉索 4642100-0001-098 1

13 十字槽盘头自攻螺钉 1902205-0016-002 GB/T 845-2017 ST4.2*16 4

14 仪表支架 4311001-0003-098 1

15 调速把\H0.75x; 4333201-0001-000 1

16 右闸把开关总成 4333200-0001-000 1

17 仪表前罩 4825007-0002-098 1

18 仪表支架 4311001-0004-098 1

19 仪表总成 4311000-0003-000 1

20 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0001-002 GB/T 16674.1-2016 M6*16 4

21 液压动力连接线 4342003-0001-000 1

22 手把胶 4916103-0001-000 1

23 左闸把开关总成 4333100-0001-000 1

24 左手柄总成 4641100-0002-098 1

25 挂钩手柄总成 4641700-0001-001 1

26 线缆总成 4342000-0008-000 1

27 挂钩拉线 4642500-0003-098 1

28 2型六角法兰面螺母 4915301-0002-002 GB/T 6177.1-2016 M6 2

29 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0016-002 GB/T 16674.1-2016 M8*60 4

30 右闸把开关总成 4333200-0002-000 1

31 2型六角法兰面螺母 4915301-0001-002 GB/T 6177.1-2016 M5 3

32 六角法兰面螺栓 小系列 4915201-0002-002 GB/T 16674.1-2016 M6*20 5

33 开口销 4915102-0002-002 GB/T 91-2000 2.5*30 1

34 六角头螺栓 4915204-0001-002 GB/T 5782-2016 M8*60 2

转向控制


